



No. EXPEDIENTE

CESP-DAF-CM-2021-0008

Fecha de emisión: 19/3/2021

Cuerpo Especializado de Seguridad Portuaria

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CESP-2021-00026

Descripción: Adquisición de materiales para brillado de piso.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Suplidora Cadi, SRL

RNC: 131322549

Nombre Comercial: Suplidora Cadi, SRL

Domicilio Comercial: Juan Alejandro Ibarra, 10514 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-297-9999

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Cheque

Plazo de pago con recepción conforme: 60 días

Monto Total: 170,756.62

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

MELQUIADES MERÁN LEBRON,

1er. Teniente, ERD.

Encargado de Compras, ERD.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	Cajas de galones de cera 3 4/1	PUERTO HAINA MARGEN ORIENTAL OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	19/3/2021 2:00:00 p.m.
	Libras de brillo fino de lana de acero	PUERTO HAINA MARGEN ORIENTAL OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	19/3/2021 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Melquiades Merán Lebron
MELQUIADES MERÁN LEBRON,

1er. Teniente, ERD.

Encargado de Compras, ERD.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3016170 5	Cajas de galón líquido para cristalizador 4/1	5.00	UD	11,867.0 0	59,335.00		10,680.30	0.00	70,015.30
	3016170 5	Cajas de galones de cera 3 4/1	5.00	UD	11,767.0 0	58,835.00		10,590.30	0.00	69,425.30
	3016170 5	Libras de brillo fino de lana de acero	50.00	UD	185.52	9,276.00		1,669.68	0.00	10,945.68
	3016170 5	Pliego de lijas numero 100	25.00	UD	45.52	1,138.00		204.84	0.00	1,342.84
	3016170 5	Saco de borax 55 libras	5.00	UD	2,750.00	13,750.00		2,475.00	0.00	16,225.00
	3016170 5	Rueda de diamantes	5.00	UD	475.00	2,375.00		427.50	0.00	2,802.50

Subtotal RD\$	144,709.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	26,047.62
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	170,756.62

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	Pliego de lijas numero 100	PUERTO HAINA MARGEN ORIENTAL OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	19/3/2021 2:00:00 p.m.
	Saco de borax 55 libras	PUERTO HAINA MARGEN ORIENTAL OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	19/3/2021 2:00:00 p.m.
	Rueda de diamantes	PUERTO HAINA MARGEN ORIENTAL OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	19/3/2021 2:00:00 p.m.
1	Cajas de galón líquido para cristalizador 4/1	PUERTO HAINA MARGEN ORIENTAL OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	19/3/2021 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

MELQUIADES MERÁN LEBRON,

1er. Teniente, ERD.

Encargado de Compras, ERD.

Firma